№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-1200 black Powercom 2 шт. 924,30 1 848,60
2 N20 white-black-orange (Gemix) Gaming 1 шт. 468,00 468,00
3 IMD-625AP LCD Schuko Powercom 1 шт. 4 200,30 4 200,30

Разом: 6 516,90
Усього найменувань 3, на суму 6 516,90 UAH
Шість тисяч п'ятсот шістнадцять гривень 90 копійок

Менеджер